Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

ПРИКАЗ

Нижний Тагил

16.01.2024       № 27-л

О проведении конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» по

компетенции «Электромонтаж»

Согласно Плана-графика на 2023-2024 учебный год Совета директоров учреждений

среднего профессионального образования Свердловской области, годовому плану деятельности

ГАПОУ СО «Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести 16.02.2024 г. конкурс профессионального мастерства «Лучший по профессии»

по компетенции «Электромонтаж».

2. Создать организационный комитет конкурса в составе: Коровиной Э.М., зам. директора

по УР, Новиковой Н.В., мастера п/о, Мельничук М.Н. мастера п/о, Шаймардановой О.В.

преподавателя, Кузиной М.А., преподавателя, Литвиновой Е.А., преподавателя.

3. Коровиной Э.М., заместителю директора по УР:

 координировать работу организационного комитета конкурса;

 организовать работу жюри конкурса.

4. Новиковой Н.В., мастеру производственного обучения:

 разработать положение о проведении конкурса, раздаточный материал для участников и

членов жюри;

 подготовить информационное письмо о конкурсе для рассылки, посты для публикации

на сайте техникума и в официальной группе Вконтакте;

 составить программу конкурса.

5. Шаймардановой О.В., преподавателю, организовать культурно-просветительскую

программу для сопровождения.

6. Литвиновой Е.А., мастеру производственного обучения, организовать церемонию

закрытия конкурса.

7. Мельничук М.Н., мастер производственного обучения, подготовить комплект

инструментов и материалов для проведения конкурса.

8. Решение организационных вопросов по проведению конкурса возложить на Новикову

Н.В., мастера производственного обучения

9. Ермаковой Ю.В., педагогу-организатору организовать и координировать работу

следующих студентов-волонтеров по сопровождению конкурса:

 Бойков Даниил Юрьевич, гр. 203ТЭ;

 Ваулин Иван Романович гр. 203ТЭ;

 Колчин Роман Олегович, гр. 203ТЭ;

 Малых Данил Анатольевич, гр. 203ТЭ;

 Леонов Арсений Алексеевич, гр. 203ТЭ;

 Дорин Данил Алексеевич, гр. 204;

 Носкова Анастасия Сергеевна, гр. 202.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                           Н.В. Гриценко

		2024-02-16T08:32:26+0500
	Гриценко Н.В.